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TERMINLISTE SESONGEN 2020/2021 OPPRETTET 28.05.2020 REVIDERT 03.11.2020

TD/DOMMEROPPSETT - HOPP All oppnevning forutsetter godkjent poiltiattest og medlemsskap i klubb tilknyttet NSF

Dato / oppgave Renn Klubb / arrangør Krets Mailadresse Mobil Privat

15.aug 2020 Landsrenn Kollenhopp Midtstuen Lørdag

TD Westby, John Even Oslo jwestby@getmail.no 414 37 189 221 49 430

 
Dommere Baarset, Hallstein Botne SK Telemark/Vestfold hallstein.baarset@gmail.com 934 96 330

Myrvang, Thomas Askim IF Østfold tm@rosendalmaskin.no 970 84 546

Pettersen, Bjørnar Botne SK Telemark/Vestfold pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll
Utstyrskontroll
Videomåler Madsen, Øivind SKIMT Akershus oivmad@online.no 979 57 122

Resultatservice Egen (Morten Tonby Opsahl)

16.aug 2020 Landsrenn Kollenhopp Midtstuen Søndag

TD Westby, John Even Oslo jwestby@getmail.no 414 37 189 221 49 430

Dommere Johansen, Asle Nittedal Akershus

Myrvang, Thomas Askim IF Østfold tm@rosendalmaskin.no 970 84 546

Pettersen, Bjørnar Botne SK Telemark/Vestfold pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll
Utstyrskontroll
Videomåler Madsen, Øivind SKIMT Akershus oivmad@online.no 979 57 122

Resultatservice Egen (Morten Tonby Opsahl)

19. sep 2020 NC Lysgårdsbakkene Gausdal Skilag Lillehammer Lørdag

TD Loeng, Geir Steinar Etnedal Skilag Oppland geir.s.loeng@gmail.com 915 41 424 61 11 15 44 
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Dommere Kronvold, Inger Nordre Land IL Oppland inger.kronvold@yahoo.no 416 20 070 61 11 15 44 

Kasland, Helge Seljord IL Telemark/Vestfold helgekasland@hotmail.no 916 88 192 35 05 21 03

Myhre, Ola Magnus Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Mathisen, Åge Vallset IL Hedmark aagemathisen@outlook.com 480 21 745 62 34 22 46

Fjellet, Tor Ø. Vallset IL Hedmark tfjellet@bbnett.no 950 40 371 62 58 20 73 

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Bysveen, Trond Vallset IL Hedmark trondmurer@yahoo.no 959 08 724

Utstyrskontroll
Videomåler Asphaug, Kolbjørn Vind IL Oppland kolbasp@online.no 903 66 919

Resultatservice Lerbakken, Kjell Tore Hedmark ktlerbak@online.no 951 33 739

20. sep 2020 NC Lysgårdsbakkene Gausdal Skilag Lillehammer Søndag

TD Loeng, Geir Steinar Etnedal Skilag Oppland geir.s.loeng@gmail.com 915 41 424 61 11 15 44 

Dommere Myhre, Ola Magnus Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Mathisen, Åge Vallset IL Hedmark aagemathisen@outlook.com 480 21 745 62 34 22 46

Rindal, Ola Mjøsski Hedmark orindal@alfafilter.no 917 57 895

Rønningen, Martin Tormod Skilag Oppland martin@lesja.net 468 23 087 61 24 35 16

Kasland, Helge Seljord IL Telemark/Vestfold helgekasland@hotmail.no 916 88 192 35 05 21 03

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Bysveen, Trond Vallset IL Hedmark trondmurer@yahoo.no 959 08 724

Utstyrskontroll
Videomåler Asphaug, Kolbjørn Vind IL Oppland kolbasp@online.no 903 66 919

Resultatservice Lerbakken, Kjell Tore Hedmark ktlerbak@online.no 951 33 739

16. okt 2020 Plastmesterskap Stor bakke Byåsen IL Fredag

TD Opdahl, Atle M. Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683 74 27 84 01

Dommere Normann, Tom Agder/Rogaland tom.normann@ntebb.no 473 85 915

Walseth, Ole Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag walseth.ole@gmail.com 900 76 860 90 07 68 60

Svendsen, Gerd Marit Skogn IL Nord-Trøndelag gerdmarit@ntebb.no 977 02 876

Svendsen, Johan Skogn IL Nord-Trøndelag johans@ntebb.no 979 76 173

Myhre, Ola Magnus Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162
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Utstyrskontroll Lein, Erlend Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Utstyrskontroll Solem, Morten Sør-Trøndelag solemmorten@hotmail.com 909 49 585

Videomåler Tetlie, Alexsander Byåsen IL Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 988 65 809

Resultatservice Byåsen IL (Per Øyvind Malm)

16. okt 2020 NC Trondheim Byåsen IL Fredag

TD Opdahl, Atle M. Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683 74 27 84 01

 
Dommere Normann, Tom Agder/Rogaland tom.normann@ntebb.no 473 85 915

Walseth, Ole Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag walseth.ole@gmail.com 900 76 860 90 07 68 60

Svendsen, Gerd Marit Skogn IL Nord-Trøndelag gerdmarit@ntebb.no 977 02 876

Svendsen, Johan Skogn IL Nord-Trøndelag johans@ntebb.no 979 76 173

Myhre, Ola Magnus Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Lein, Erlend Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Utstyrskontroll Solem, Morten Sør-Trøndelag solemmorten@hotmail.com 909 49 585

Videomåler Tetlie, Alexsander Byåsen IL Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 988 65 809

Resultatservice Byåsen IL (Per Øyvind Malm)

17. okt 2020 NC Trondheim Byåsen IL Fredag

TD Opdahl, Atle M. Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 905 02 683 74 27 84 01

Dommere Walseth, Ole Byaasen Skiklub Sør-Trøndelag walseth.ole@gmail.com 900 76 860 90 07 68 60

Normann, Tom Agder/Rogaland tom.normann@ntebb.no 473 85 915

Myhre, Ola Magnus Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Børset, Kurt Løkken IF Sør-Trøndelag borsetkurt@gmail.com 476 06 267

Børset, Ingmund Løkken IF Sør-Trøndelag iboerset@online.no 957 91 568 72 49 66 84

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Lein, Erlend Meldal IL Sør-Trøndelag erlendlein@hotmail.com 957 62 974

Utstyrskontroll Solem, Morten Sør-Trøndelag solemmorten@hotmail.com 909 49 585

Videomåler Tetlie, Alexsander Byåsen IL Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 988 65 809

Resultatservice Byåsen IL

30. okt 2020 NM Normalbakke 2020 K + M Kollenhopp Midtstuen Fredag

TD Baarset, Hallstein Botne SK Telemark/Vestfold hallstein.baarset@gmail.com 934 96 330
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Dommere Myhre, Ola Magnus Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Kasland, Helge Seljord IL Telemark/Vestfold helgekasland@hotmail.no 916 88 192 35 05 21 03

Espelid, Kjersti Haugen Raufoss Idrettslag Oslo kjersti.espelid@gmail.com 942 39 010

Emmerud, Svein Sigdal Skiklubb Buskerud svemmerud@hotmail.com 970 35 109 32 71 02 07

Bysveen, Trond Vallset IL Hedmark trondmurer@yahoo.no 959 08 724 62 58 75 97

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Pettersen, Bjørnar Botne SK Telemark/Vestfold pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Utstyrskontroll Gribsrød, Camilla Halden Skiklubb Østfold camilla@simer.no 458 31 009

Videomåler Madsen, Øivind SKIMT Akershus oivmad@online.no 979 57 122

Resultatservice Egen (Morten Tonby Opsahl)

31. okt 2020 NM Normalbakke 2020 Lag + Mix Kollenhopp Midtstuen Lørdag

TD Baarset, Hallstein Botne SK Telemark/Vestfold hallstein.baarset@gmail.com 934 96 330

Dommere Solheim, Torbjørn Andebu IL Telemark/Vestfold torbjorn@solheim-as.no 902 12 380

Nybakke, Lars-Erik Fluberg Skiklubb Oppland l-erikn@online.no 905 91 407

Espelid, Kjersti Haugen Raufoss Idrettslag Oslo kjersti.espelid@gmail.com 942 39 010

Myhre, Ola Magnus Vallset IL Hedmark oma-myh@live.no 997 24 393

Hagen, Stian Schjetne Heradsbygda IL Buskerud stian@hag1.net 402 81 402 32 12 02 92

Rennkoordinator Villumstad, Ståle SKIMT NSF stale.villumstad@skiforbundet.no 959 85 162

Utstyrskontroll Pettersen, Bjørnar Botne SK Telemark/Vestfold pettersen.bjo@gmail.com 976 10 582

Utstyrskontroll Gribsrød, Camilla Halden Skiklubb Østfold camilla@simer.no 458 31 009

Videomåler Madsen, Øivind SKIMT Akershus oivmad@online.no 979 57 122

Resultatservice Egen (Morten Tonby Opsahl)


